

Jeudi 21/08

XXXL GRAND FORMAT MINI PRIX



Fleury Michon jambon « Le Supérieur à l'étouffée »⁽²⁾
315 g (1 kg = 11,17 €)
6 tranches
+ 3 OFFERTES
Conservation sans nitrite
n°553758



3 tranches OFFERTES

3.59



Mortadelle⁽³⁾

250 g
(1 kg = 11,96 €)
n°148719



OFFRE FLASH

2.99



Spécialité allemande de saucisse⁽⁴⁾

1,2 kg (1 kg = 6,33 €)
Prix normal pour 500 g :
3,99 € (1 kg = 7,98 €)
Pur porc
n°45611



-20% sur le prix au kilo

7.59



Soit 0,63 € la saucisse

8 saucisses fumées au bois de hêtre⁽²⁾

800 g (1 kg = 6,24 €)
Prix normal pour
4 saucisses (400 g) : 3,43 €
(1 kg = 8,58 €)

À cuire
Qualité supérieure
Pur porc
n°5612560



2 saucisses OFFERTES

4.99



Plus d'informations sur www.lidl.fr

34/2025

(2) Transformé en (3) Transformé en (4) Transformé en
FRANCE ITALIE ALLEMAGNE

Pour votre santé, évitez de grignoter